
Kim jest Mistrz Morya?
Mistrz Morya jest oświeconym Mistrzem Mądrości, który najczęściej niepostrzeżenie prowadzi wielu  
ludzi w kierunku większego wglądu i głębi życia. Jest ucieleśnieniem całkowitej, bezinteresownej,  
czystej boskiej miłości. Będąc jednym z Boskością, wie wszystko o każdym i używa tej wiedzy wyłącz-
nie dla dobra, by prowadzić i instruować nas do lepszego życia, lepszego społeczeństwa i świata.

Poprzez telepatyczny kontakt z Geertem Crevitsem,  jako wsparcie i radę, Mistrz Morya daje ludziom  
osobiste przekazy. Dzięki nim pokazuje, że Bóg wie o nas i widzi nas. Odkrywa, że nasze życie ma zna-
czenie, nie jesteśmy samotni i zawsze istnieje sposób na nasze codzienne troski. Mistrz Morya dyktuje 
także książki, w których porusza liczne aspekty duchowego życia, instruuje, jak radzić sobie z otacza-
jącym nas światem i jak praktycznie podążać wewnętrzną ścieżką. Jego forma jest zawsze skromna, 
uniwersalna, wypełniona prostotą i niuansami, zawsze w bliskości z codziennym życiem.

Kim jest Geert Crevits?
Geert Crevits urodził się i mieszka w Belgii. W 1985 roku Mistrz Morya nawiązał z nim kontakt, który  
trwa po dziś dzień. Dzięki jego pracowitości, wiele tysięcy ludzi otrzymało osobiste przekazy. Od  
1994 roku Mistrz Morya podyktował przez niego ponad 40 książek. W młodości Geert spędził mnó-
stwo czasu, czytając i studiując różne religie i duchowe prawdy, co dało mu głęboki wgląd, rozległą 
wiedzę i ogromny zasób słów. Jego wykłady są pełne humoru, powalającej prostoty, bogactwa do-
świadczeń oraz serdeczności dla każdego.

Czego możesz oczekiwać?
Proponujemy intensywny program, podczas którego Geert podzieli się głęboką wiedzą Mistrza Morii. 
Jako uczestnik będziesz mógł zadać dowolne pytanie dotyczące duchowego życia. Na przykład: Jak 
mogę poradzić sobie z moimi dziećmi/rodzicami/partnerem/znajomymi w bardziej duchowy sposób? 
Jak mogę wejść w kontakt z moją duszą? Jak widzieć boskie prowadzenie w swoim życiu? Dlaczego 
ludzie modlą się? Dlaczego cierpią? Dlaczego mówi się, że potrzebny jest duchowy mistrz? Kim jest 
Mistrz Morya? Jak poradzić sobie z własną wrażliwością? Dlaczego jestem nieszczęśliwy? itd.

Mistrz Morya inspiruje Geerta, by przekazał właściwą odpowiedź, którą dana grupa ma otrzymać. 
Geert lub Mistrz Morya mogą chcieć poprowadzić grupową medytację lub przekazać inne, praktyczne 
ćwiczenia. Cały program zaowocuje u ciebie głębszym wglądem oraz otrzymasz praktyczne rady, jak 
radzić sobie z życiem łatwiej, pewniej i radośniej.

Geert będzie mówił po angielsku, dwie lub trzy osoby organizujące spotkanie będą na zmianę tłuma-
czyć na język polski.

Geert Crevits 
z intensywnymi programami w Polsce

„Dzielenie się głęboką wiedzą  
Mistrza Morii”



Cena, miejsce i praktyczne informacje
Cena za uczestnictwo to 100 zł.

Za tę kwotę:
- uczestniczysz w programie i możesz zadać swoje pytania,
- otrzymasz małą, osobistą wiadomość od Mistrza Morii przygotowaną dla ciebie wcześniej

(w języku polskim),
- otrzymasz I tom książki Mistrza Morii: Mądrość Mistrza Morii 1 – Głębszy sens życia

(wartość 30 zł).

Terminy programów:
Szczecin 
30-31 maj (środa, czwartek) od 18:30 do 22:00
Adres: Szkoła Jogi Klasycznej

ul. Niedziałkowskiego 26a
Oba wieczorne program stanowią całość.
Warszawa
2 czerwiec od 10:00 do 13:00 i od 15:00 do 19:00
(obiad we własnym zakresie)
Adres: Społeczne Gimnazjum nr 20

ul. Raszyńska 22, wejście od ul. Niemcewicza, 
sala na I piętrze

Dodatkowy program w Warszawie
Jeśli brałeś udział w programie szczecińskim lub poprzedniego dnia w Warszawie i nadal czujesz  
niedosyt, możesz wziąć udział w dodatkowym programie w niedzielę po południu, 3. czerwca  
w Warszawie. Cena to 25 zł. W czasie programu Geert Crevits odpowie na dalsze pytania i da wię-
cej wyjaśnień, ćwiczeń i wskazówek. Na to spotkanie nie jest wymagane wcześniejsze zapisanie się.  
Możesz o tym zdecydować po pierwszym intensywnym programie.

Warszawa
3 czerwiec od 14:00 do 18:00
Tylko dla uczestników programu głównego.
Cena – 25 zł.
Adres: Społeczne Gimnazjum nr 20
ul. Raszyńska 22, wejście od ul. Niemcewicza, sala na I piętrze

Zapisy: 
- Prosimy wysłać e-maila z imieniem, adresem i numerem telefonu na adres: polska@morya.org 

Nie zapomnij podać, w którym programie będziesz uczestniczył.
- Prosimy też w tym samym czasie o przelanie zaliczki w kwocie 25 zł na konto: 

mBank 79 1140 2004 0000 3702 7341 2013 Agnieszka Paulina Szklarczyk. 
Jako tytuł przelewu prosimy podać imię i nazwisko oraz nazwę miasta, w którym przystąpicie do
programu. Ta zaliczka pokrywa krótki osobisty przekaz od Mistrza Morii. Ponieważ jest on przygo-
towany i przetłumaczony z wyprzedzeniem, nie ma możliwości zwrotu tej zaliczki.

- Osoby, które zapiszą się w ostatnim momencie otrzymają swój przekaz w czerwcu po warsztatach.

Więcej informacji o Mistrzu Morii znajdziesz na stronie:
www.morya.org


